Директору МБОУ «Зиняковская школа»

Е.Н. Румянцевой

__________________________________
(Ф.И.О. родителя(законного представителя))

Место регистрации:

нас. п._____________________________
улица______________________________

дом ____________ квартира ___________

телефон ___________________________

паспорт: серия _______ № ____________

выдан: _____________________________

___________________________________

       СНИЛС родителя____________________

       СНИЛС ребёнка_____________________

заявление.

 Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________

_____________________________________________________________________________

        (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(дата рождения, место регистрации, место проживания)

в ________ класс «МБОУ Зиняковская школа».

Посещал(а)___________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

-копия свидетельства о рождении;

-копия паспорта родителя (законного представителя);

-копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закреплённой территории;

-медицинская справка;

Со свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, лицензией на

осуществление образовательной деятельности, учебно-программной документацией и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности МБОУ «Зиняковская школа» ознакомлен(а).

________________________     «______» _____________ 20 ___ г.

 подпись

Согласие на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________ проживающий(ая)

(фамилия,имя,отчество)

по адресу _____________________________________________________________________

паспорт: серия _________ № ___________ выдан «_____» _____________ ___________ г.

_____________________________________________________________________________

даю письменное согласие МБОУ «Зиняковская школа», адрес:  606517, Нижегородская

область, Городецкий округ, с. Зиняки, ул. Школьная, дом 5, на обработку своих

персональных данных и персональных данных моего ребенка ________________________

____________________________________________________________________________ .
    (Фамилия Имя, Отчество, дата рождения)

Целью обработки моих персональных данных может являться получение услуги

«Зачисление в образовательное учреждение», ведение внутришкольной документации,

оперативное взаимодействие с органами управления образования и социальными

службами, оформление информационного пространства МБОУ «Зиняковская школа».

Перечень моих персональных данных, на обработку которых даю свое согласие: фамилия,

имя, отчество, фото, адрес, дата рождения, паспортные данные, номер(а) телефона

(абонентский номер), адрес электронной почты.

Целью обработки персональных данных моего ребенка может являться ведение школьной

документации, выдача документов об образовании, осуществление мониторингов, ведение

электронного журнала, осуществление медицинского обслуживания, оперативное

взаимодействия с органами управления образования и социальными службами,

оформления информационного пространства МБОУ «Зиняковская школа» и его сайта.

Перечень персональных данных моего ребенка, на обработку которых даю согласие:

фамилия, имя, отчество, домашний адрес, адрес электронной почты, дата рождения, фото,

паспортные данные или данные свидетельства о рождении, контактные телефоны, номера

медицинского полиса и свидетельства государственного пенсионного страхования, ИНН.

 Своей волей и в своих интересах и интересах моего ребенка выражаю согласие на

осуществление оператором любых действий в отношении моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка, которые необходимы или желаемы для достижения

указанных целей, в том числе выражаю согласие на обработку моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка, включая сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в т. ч.

передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных при

автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке, запись на

электронные носители и их хранение.

Срок действия настоящего согласия определен на период обучения моего ребенка в

данном муниципальном образовательном учреждении, а также до достижения им возраста

18 лет.

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления

соответствующего письменного заявления, которое может быть направлено мной в адрес

МБОУ «Зиняковская школа» по почте заказным письмом с уведомлением о вручении

либо вручен лично под расписку представителю МБОУ «Зиняковская школа».

«_____» _______________ 20 ____ г. _________________ ________________________
      подпись   расшифровка подписи